

Data e hora da consulta: 21/11/2023 09:52  
Usuário: \*\*\*.351.845-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	487

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
17/11/2023	Ordinário	4973-49.2023.6258000	-	999,80

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
44.404.918/0001-71	LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA	49060-280
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
GUMERCINDO BESSA 435 SANTO ANTONIO	SE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção das instalações elétricas do TRE - Itens 6, 7 e 26 - Pregão Eletrônico 06/2023 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN (1459935) e autorizado pela Informação 7140 (1462953).

Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004973-49.2023.6.25.8000.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	17/11/2023 13:15:52	Alteração

Data e hora da consulta: 21/11/2023 09:52

Usuário: \*\*\*.351.845.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	999,80

#### Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 6 - Canaleta, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: com tampa, cor: branca, características adicionais: com divisória, com adesivo dupla face, aplicação: instalação elétrica, dimensões: 20 x 10 x 2000 mm. Canaleta autoadesiva, branca, 20 mm X 10 mm. Apresentação: peça com 2 metros de comprimento. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: STECK - CANALETA APARENTE CONDUTECK20X10 C/ADES. BR CA2010. Unidade de medida: peça com 2 metros de comprimento.	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2023	Inclusão	20,00000	5,5000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 7 - Canaleta, material: pvc - cloreto de polivinila, cor: branca, largura: 25 mm, altura: 25 mm, comprimento: 2,00 m. Canaleta autoadesiva para cabos elétricos, 25 mm X 25 mm, aceitando-se variação para mais em até 5 mm. Apresentação: peça com 2 metros de comprimento. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: SCHNEIDER ; CANALETA P/ SUPERF. DEXSON 25X25MMBR C/ ADES. 2M D. Unidade de medida: peça com 2 metros de comprimento.	459,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2023	Inclusão	20,00000	22,9900	459,80

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 26 - Lâmpada Led. Potência Nominal: 9 W. Tipo Base: E-27. Tipo Bulbo: A60. Tensão Nominal: Bivolt V. Lâmpada led, com formato tipo Pera, 9 a 12 W, 6500K, com vida útil de pelo menos 25.000 horas e com índice de Reprodução de cor (IRC) > 80. O produto deve conter Etiqueta Nacional de Conservação de Energia ; ENCE, bem como Selo de identificação da conformidade (certificação e registro INMETRO). Marca/Fabricante/Modelo/Versão: G-LIGHT ; LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500KE27 AUTOV. 1850406230. Unidade de medida: un.	430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/11/2023	Inclusão	100,00000	4,3000	430,00

#### Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/11/2023 13:15:52	Alteração

Data e hora da consulta: 21/11/2023 09:52

Usuário: \*\*\*.351.845-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

NORIVAL NAVAS NETO

\*\*\*.345.785-\*\*

17/11/2023 13:15:51

**Gestor Financeiro**

MARIA ALEJANDRA PEREZ DE MACHADO

\*\*\*.661.865-\*\*

17/11/2023 11:53:54

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/11/2023 13:15:52	Alteração